64,492
kop. 823/4. Sumę takową składają, a) dowody Banku polskie
go rs. 59,066 kop. 60, b)"gotowizna rs. 5,426 kop. 22%.

— Sprawozdanie z czynności warszawskiego damskiego ko
mitetu Towarzystwa Krzyża czerwonego, zostającego pod pre-
żydencją hrabiny E. P. Kotzebue, za czas od 1 (13) sierpnia
do 1 (13 września 1878 r.: I. Ofiary a) w pieniądzach: od sę
dziego pokoju X cyrkułu ofiara p. Marii Morawskiej rs. 3, od
urzędników magistratu miasta Warszawy rs. 209 kop. 20, od
dyrektora warszawskiej realnej szkoły rs. 25, od prezesa zjaz
du sędziów pokoju I-go okręgu dubernji płockiej rs.

1—3—18553—

OGŁOSZENIE.
M mieście Skierniewicach w kaneelarji 2go

pj taljonu strzelców, dnia 29 Września (11
r,śfd?’®nxika) r- I’m 0 godzinie 11-tej przed
do«, iem’.odbptdzie się LICYTACJA na
w ? mięsa dla żołnierzy tegoż bataljonu,
' .Cliłgu jednego roku od 1(13) Października

m. .’ do 1 (13) Października 1879 roku. Oso-
•’ byczące sobie dostawiać mięso, zgłosić się

*ehcą na licytację w wyżej oznaczonym cza-
®>e do Skierniewic, dla zatwierdzenia kon
taktu z kaucją rs. 200. —18635—1—2

Kilka Panien,
zupełnie uzdatnionych w krawiecczyznie dam
skiej, mogą znaleźć stałe zajęcie, oraz mogą
być przyjęte Panny do nauki zewszystkiem,
za stosowną opłatą.

tercje kwiatów,
w domu prywatnym, wykładane sposobem bar
dzo praktycznym.' Wiadomość przy ulicy Ziel
nej Nr 29, pierwsze piętro, pierwsze drzwi na
prawo. x—17969-5-6

OGŁOSZENIE.
Komisarz Sądowy Zjazdu Sędziów Pokoju

m. Warszawy,‘"zamieszkały w Warszawie przy
ulicy Solnej Nr 5, na mocy art. 1,030 K. P.
C. ogłasza, że 26 Września (8 Października)
1878 r. od godziny 10 zrana, w domu pod Nr 6
przy ulicy Cieplej, odbywać się będzie

publiczna licytacja
ruchomości pozostałych po zmarłej ś. p. Józe
fie Jankiewicz, jako to: mebli, garderoby, bieli
zny, sprzętów kuchennych i pościeli, ocenio
nych do licytacji na rs. 308 kop. 45.

Dyrekcja Wowa Teatrów Warszawskich,
podajo do publicznej wiadomości! że w dniu 9 (21) Października r. b. o godzinie 11 z rana,
w biurze Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, odbędzie się licytacja in minus przez o-
pieczętowane deklaracje, na następującej,dla tejże Dyrekcji w ciągu lat trzech, to jest od
dnia 1 (13) Stycznia 1879, do tejże da"ty 1822 r. dostawy, a mianowicie:

1) Na dostawę drzewa opałowego sosnowego w szczapach, około 350 sążni Lubież
nych rocznie, od ceny rubli jedenaście kopiejek pięćdziesiąt za sążeń kubiczny z przy—
wózką potarciem, połupaniem i ułożeniem w drwalni.

Kwit na złożone w Ban
ku Polskim wadjum. w kwocie rs. NN. załączam.

Stałe moje zamiesikagie jest w NN. Pisałem dnia NN. miesiąca NN. 1878 r.
(Podpisać imię i nazwisko).

Bliższe warunki dotyczące niniejszej licytacji, są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Tea-)
trów każdodziennie.

Warszawa, dnia 12 (24) Września 1878 r.
Prezes, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu,

MUCHANOW.
?3 — 18067— Sekretarz, A. Smolikowski.

Gomiauy i Piwowar,
z kapitałem około 3,000 rs., może znaleźć ko
rzystna dzierżawę gorzelni i browaru, w Rze
czniowie pod Iłża.—Zgłosić sic do właściciela.